

# MERIMERKIT

UUTISKIRJE 7/2024

## Tervetuloa mukaan uuteen yrityskatalogiin!

Merimerkit-hanke lanseeraa upouuden digitaalisen yrityskatalogin, joka on omistettu meriteollisuuden yritysten toiminnalle, palveluille ja tuotteille. Yrityksen osallistuminen katalogiin on yritykselle täysin veloitusetonta. Julkaisemme katalogin Saksan Hampurissa pidettävillä Euroopan suurimmilla meriteollisuusalan messuilla syyskuussa 2024. Katalogiin saa liittyä mistä päin Suomea tahansa oleva yritys. Lisää yrityksesi mukaan ajoissa!



ILMOITA YRITYKSESI MARINE NETWORK -KATALOGIIN

## SMM Hampuri 3.-6.9.2024

Yritykset Merimerkit-hankkeen yhteisosastolla SMM-meriteollisuusmessuilla Hampurissa ovat **ISKU Oy, Kavika Oy, Lautex Oy, Mittametalli Oy, Palosaaren Metalli Oy, PipeCloud Oy, SmartPipe Systems Oy, Vibrol Oy ja Woodio Oy**. Osastopaikkamme on hallissa B1, osastot 109 ja 112. Tervetuloa ja toivottavasti nähdään osastollamme!



**ISKU**  
Since 1928

**Kavika**

**Lautex®**

**MITTAMETALLI**

**PALMET**

**PipeCloud**

**SMARTPIPE**  
SYSTEM

**VIBROL**  
VIBRATION IN CONTROL

**woodio**

**SMM-MERITEOLLISUUSMESSUJEN YHTEISOSASTO YRITYKSILLE 3.-6.9.2024 SAKSASSA**

## **Hilineutraali horisontti Kotka 10.9.2024**

Tilaisuus on suunnattu niin meriklusterissa jo mukana oleville kuin siitä kiinnostuneillekin yrityksille. Päivän aikana kuulet Wärtsilän ja Meyer Turun telakan meriteollisuustoiminnoista ja yhteistyömahdollisuuksista pk-yrityksille sekä pääset tapaamaan ennalta sovituissa tapaamisissa em. edustajia sekä muita tilaisuuden toteuttamisessa mukana olevia.



Kuva: Ilkka Rytkölä

**LUE LISÄÄ TAPAHTUMASTA KOTKASSA 10.9.2024 JA ILMOITTAUDU MUKAAN!**

## **Suomen meriklusterin Meyer Turku ja Wärtsilä vierailevat Oulussa 22.8.2024**

Suomen meriklusterin kruununjalokivet Meyer Turku ja Wärtsilä vierailevat 22.8. Oulun yliopistolla. Päivän aikana kuulemme Meyer Turun telakan ja Wärtsilän Business Finland rahoitteisten veturihankkeiden toimista, meriteollisuustoiminnoista ja yhteistyömahdollisuuksista pk-yrityksille sekä TKI-kumppaneille. Tapahtumassa on mahdollista sopia B2B-tapaamisia yritysedustajien sekä muiden tilaisuuden toteuttamisessa mukana olevien Oulun innovaatioallianssin toimijoiden kanssa. Tapahtumassa kuullaan myös Merimerkit-hankkeen toiminnasta ja tavoitteista edistää meriklusteritoimijoiden yhteistyötä.



Copyright: MEYER TURKU

**LUE LISÄÄ TAPAHTUMASTA OULUSSA 22.8.2024 JA ILMOITTAUDU MUKAAN!**

**MALAMA-työpaja: Valon voima – pintakäsittelyn**

## viimeisimmät laserinnovaatiot 14.8.2024

Laserteknologia on askel eteenpäin meriteollisuuden vihreässä siirtymässä ja digitaalisessa vallankumouksessa. Työpajassa kuullaan, miten lasertyöstö soveltuu eri kohteisiin ja materiaaleihin sekä miten sen tehokkuutta ja onnistumista voidaan tarkastella laboratoriossa ja keskivaikeissa olosuhteissa telakkahallissa tehtyjen kokeiden avulla. Testit on tehty aidoilla meriteollisuuden käytössä olevilla materiaaleilla.



LUE LISÄÄ JA ILMOITTAUDU MALAMA-TYÖPAJAAN VALON VOIMA 14.8.2024

## Lastiturvallisuuustyöpaja kokoontuu Tampereella 16.8.2024

Lastiturvallisuuustyöryhmä (LASTU) kokoontuu Tampereella 16.8.2024 Tampereen seudun ammattiopisto Tredun vieraana Reteen ja reilu logistiikkapäivän yhteydessä. Tapaamisen ohjelma tulee ladattavaksi LASTUN kotisivun ja [tämän linkin](#) kautta.

ILMOITTAUDU LASTU-TAPAAMISEEN 16.8.2024



RETEE JA REILU LOGISTIIKKAPÄIVÄ 16.8.2024

## Rauman Meriverkostopäivä ja merimessut 7.11.2024

Tapahtuma kokoaa yhteen alan yritykset, viranomaistahot sekä oppilaitokset teemalla Älykäs meriteollisuus.

Päivä on suunnattu erityisesti meriteollisuuden ja merenkulun parissa toimiville yrityksille ja organisaatioille, sekä opiskelijoille, jotka ovat kiinnostuneita uusimmista teknologioista ja niiden tarjoamista mahdollisuuksista meriklusterissa.

Tapahtuma tarjoaa aamun aloituksena yritysesittelyjä WinNovan opiskelijoille, monipuolisia verkostoitumismahdollisuuksia, ensiluokkaisen Älykäs meriteollisuus -teemaisen seminaariohjelman, Merilogistiikan tutkimusfoorumin uusimmat tulokset, mahdollisuuden tavata Rauman meriklusterin veturyrityksiä seminaarin aulatiloissa sekä merimessut.

Seminaari on maksuton mutta vaatii ilmoittautumisen. Ilmoittautuminen tapahtumasivun kautta viimeistään 31.10.2024. Liikuntasalissa järjestettäville Merimessuille on avoin pääsy.

The poster features a dark blue background with a cityscape and a large white circle containing a portrait of Karno Tenovuo. The text is in white and light blue. The event details are: Rauman Meriverkostopäivä 2024, Torstai 7.11. klo 8.30-15.00, Merimäki, Suojantie 2, Rauma. The keynote speaker is Karno Tenovuo, Awake.AI toimitusjohtaja. The poster also displays logos for various sponsors and partners.

**Rauman Meriverkostopäivä 2024**

Torstai 7.11. klo 8.30-15.00  
Merimäki, Suojantie 2, Rauma

**Keynote**  
**Karno Tenovuo**  
Awake.AI  
toimitusjohtaja

**ALFA LAVAL** **EUROPORTS**  
**LOGENT** **KONGSBERG** **KORSI**  
**Rauma** **RAUMA MARINE CONSTRUCTIONS** **RAUMAN KAUPPAKAMARI** **RAIMALAISEN KAUPAN JA TEKNIIKAN KANNATUSSÄÄTIÖ** **Rauman Yrittäjät -säätiö**  
**Seaside Campus** **Seaside Industry Park Rauma** **samk** **WINNOVA**  
LÄNSIRANNIKON KOULUTUS OY

KATSO OHJELMA JA ILMOITTAUDU MUKAAN

# Merimerkit 1.1.2023-31.12.2025

## Merimerkit - Maritime Network Hub Finland

Merimerkit-ryhmähanke on Euroopan unionin osarahoittama hanke, jota toteuttavat Lahden Seudun Kehitys LADEC Oy ja Turun yliopisto. Merimerkit-ryhmähankkeen päätavoitteena on vahvistaa meriteollisuusyritysten kilpailukykyä, elinvoimaisuutta ja resilienssiä tuottamalla uusia ratkaisuja verkostossa tapahtuvan vastuullisuutta tukevan innovoinnin edistämiseksi huomioimalla rakennettavien toimintamallien taloudelliset, ympäristölliset ja liiketoimintakohtaiset painotukset.

[Lue lisää Merimerkit-hankeesta](#)



### Merimerkit-uutiskirje

Tiedotamme Merimerkit-hankkeen tapahtumista ja ajankohtaisista asioista kuukausittain uutiskirjeillä. Vastaanotamme myös mielellämme vinkkejä ajankohtaisista aiheista ja tapahtumista nostettaviksi mukaan uutiskirjeisiimme.

[Tilaa Merimerkit-uutiskirje](#)



### LinkedIn-ryhmä Merimerkit

LinkedIn-ryhmässä jaetaan viimeisintä tietoa meriklusteriin liittyen. Se toimii myös tiedonjakokanavana yrityksille ja alan toimijoille. Ryhmän jäsenet voivat jakaa saavutuksiaan toimialalla sekä hakea yhteistyökumppaneita.

[Liity mukaan Merimerkit-ryhmään LinkedInissä](#)

## Merimerkit – Maritime Network Hub Finland



Euroopan unionin  
osarahoittama



Päijät-Hämeen liitto  
The Regional Council of Päijät-Häme



SATAKUNTALIITTO  
Regional Council of Satakunta



Varsinais-Suomen liitto  
Egentliga Finlands förbund



TURUN  
YLIOPISTO